
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 21.06.2022 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.20.2.2022.DM 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.: „Usługi związane z koszeniem i wykaszaniem brzegów 
rzek, cieków i kanałów na terenie działalności Zarządu Zlewni w Krośnie - cz. 3”. 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Część 2: „Utrzymanie zbiornika Blizne w m. Blizne gm. Jasienica Rosielna”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 69 991,44 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

4. 
Budowa i Remonty Obiektów 
Melioracyjnych "Mel - Bud"  

Grzegorz Smoleń 
Trześniów 98, 36-212 Trześniów 61 548,24 

 
 

Część 3: „Roboty utrzymaniowe na cieku Markówka, zasyp wyrw, usunięcie zatorów, remont budowli 
regulacyjnych w km 0+000-17+028”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 149 960,90 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

7. 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

w Jarosławiu 
Ul. Sienkiewicza 11, 37-500 Jarosław                                                                             136 904,64 

 
 
 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 4: „Roboty utrzymaniowe na rzece Mleczka, w km 6+500-12+000”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 59 804,94 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

3. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy  

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
88 010,75 

6. „OSKOS” Jan Pasieka Kalników 326, 37-724 Kalników 68 334,06 

 
 

Część 5: „Roboty utrzymaniowe na potoku Pogwizdówka w km 0+000-2+315”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 34 226,71 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych Ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut 33 475,92 

3. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy  

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
37 963,35 

5. Maksymilian Mędrygał Wiśniowa 29 a, 39 124 Iwierzyce 39 913,56 

 
 

Część 6: „Roboty konserwacyjne na lewej skarpie rz. Wisłok w km 45+000 - 45+700 w m. Czarna gm. Czarna”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 26 392,56 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

5. Maksymilian Mędrygał Wiśniowa 29 a, 39 124 Iwierzyce 26 028,00 

 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 7: „Konserwacja prawego brzegu rz. Wisłok w km 46+200 - 46+700 w m. Wola Mała, Czarna gm. Czarna”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 26 775,90 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

5. Maksymilian Mędrygał Wiśniowa 29 a, 39 124 Iwierzyce 26 352,00 

 
 

Część 8: „Konserwacja prawego brzegu rz. Wisłok w km 59+500 - 59+850 w m. Łukawiec gm. Trzebownisko”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 19 718,08 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

5. Maksymilian Mędrygał Wiśniowa 29 a, 39 124 Iwierzyce 19 413,00 

 
 
Część 9: „Roboty utrzymaniowe na potoku Kosinka w km 1+274 - 3+731, 3+740 - 4+170 oraz 10+016 - 12+721  
w m. Białobrzegi, Kosina, Markowa gm. Białobrzegi, Łańcut, Markowa”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 49 807,82 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. Utrzymanie Zieleni Goraj Arkadiusz Stare Sioło 130, 37-630 Oleszyce 71 405,94 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych Ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut 45 720,52 

 
 

Część 10: „Konserwacja odcinkowa potoku Stary Wisłok w km 0+000 - 14+800 w m. Czarna, Palikówka, 
Strażów, gm. Czarna, Krasne”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 54 676,06  zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych Ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut 56 230,20 

3. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy  

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
68 356,54 

 
 

Część 11: „Konserwacja Odnogi Starego Wisłoka w km 0+000 - 5+090 w m. Krasne, Załęże, gm. Krasne,  
m. Rzeszów”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.06.2022 r. o godz. 12:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 44 382,38 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych Ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut 51 730,92 

3. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy  

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
55 225,45 

 


